

HOMEKONCEPT



ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

DO PROJEKTU GARAŻU HOMEKONCEPT G02



WWW.HOMEKONCEPT.COM.PL

Zestawienie materiałów

HOMEKONCEPT - Garaż G-02

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m3	9,198	287,36	2 643,11
2	Beton zwykły C20/25 (B-25)	m3	21,734	358,86	7 799,24
3	Blachowkręty	szt	1 168,294	0,03	35,05
4	Bloczek ISOMUR PLUS 24x11,3x60	szt	41,166	56,12	2 310,21
5	Bloczki ISOMUR PLUS 11,5x11,3x60	szt	3,006	41,92	126,01
6	Brama segm.ociepl.otw.auto.7-12m2	m2	11,25	685,15	7 707,94
7	Cement portl,zw. z dod.CEM II/A 32,5 work.	t	0,016	652,18	10,70
8	Dachówka Braas	szt	1 100,285	4,60	5 061,31
9	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.II	m3	0,405	1 395,60	565,22
10	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	0,789	1 129,59	890,48
11	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.II	m3	0,116	1 365,46	157,71
12	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III	m3	0,545	1 259,67	686,62
13	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,008	1 129,59	9,35
14	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0,008	1 259,67	9,68
15	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	0,087	467,61	40,51
16	Drut stal.okrągły miękki fi 2,0-6,0mm	kg	6,059	8,77	53,14
17	Drut stalowy ocynkowany 3-4mm	kg	4,32	8,63	37,28
18	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	2	3 790,58	7 581,16
19	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą	szt	1	1 327,00	1 327,00
20	Emulsje asfaltowe	kg	78,251	3,44	269,18
21	Farba emuls. akryl. strukturalna-wew.biała	dm3	50,061	15,49	775,45
22	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,4 mm	m2	195,243	4,03	786,83
23	Folia poliet. izolacyjna, wytłaczana "kuba	m2	53,523	6,33	338,80
24	Gąsior	szt	6,05	18,42	111,44
25	Gąsior Sattel	szt	67,32	24,71	1 663,48
26	Gips budowlany - szpachlowy	t	0,019	1 427,29	27,04
27	Gładź szpachlowa Bolix SP	kg	173,665	1,16	201,45
28	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	69,217	6,23	431,21
29	Hak rynnowy	szt	69,528	15,98	1 111,05
30	Klamra do gąsiorów	szt	6,875	0,77	5,29
31	Klamra do gąsiorów Braas	szt	67,32	0,73	49,14
32	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	627,292	1,69	1 060,12
33	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	18,78	1,06	19,91
34	Kolano do rynny	szt	6	23,69	142,14
35	Kolek uniwersalny rozporowy z wkrętem fi 8mm	szt	249,683	0,39	97,38
36	Konstrukcja drewniana dachu impregnowana	m3	5,469	1 336,84	7 311,71
37	Kruszywo mineralne łamane, uziarnienie 0 - 31,5 mm	t	11,302	100,51	1 136,01
38	Kształownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil sufitowy główny "60 CD"	m	119,987	7,36	883,10
39	Kształownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil sufitowy przyścienny "UD"	m	25,26	5,71	144,24
40	Lakier chemoutawrdz. na drewno - bezbarwny	dm3	7,898	33,30	262,99
41	Lej spustowy uniwersalny rynny Braas	szt	3	26,24	78,72
42	Lepik asfalt.stos.na gorąco b/wypełniacza	kg	90,723	5,88	533,45
43	Listwy i łaty igl.wymiar.dł.2,4-6,3m,kl.II	m3	0,054	1 317,36	70,95
44	Luksfery 20x20x5cm	szt	54	16,08	868,32
45	Łaty i listwy iglaste, nasyczone, kl.II	m3	1,389	1 593,47	2 213,14
46	Łącznik ciesielskie	szt	355,98	2,43	865,03
47	Łącznik krzyżowy stalowy do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	95,99	1,09	104,63
48	Łącznik wzdłużny stalowy do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	23,997	0,95	22,80
49	Łączniki gąsiorów Braas	szt	2	48,09	96,18
50	Łączniki wbijane z trzyp. do styr.180-220mm	szt	787,5	0,69	543,38
51	Masa tynkarska podkładowa ATLAS Cerplast	kg	46,568	6,66	310,14
52	Masa uszczelniająca z tw.sztucznych - silikon budowlany	kg	2,14	46,36	99,22
53	Membrama dach.poliprop.wysokoparoprzepusz.	m2	115,268	8,81	1 015,51
54	Narożnik ochronny z siatką	m	35,995	3,04	109,42
55	Narożnik zewnętrzny rynny Deepflow	szt	4	22,66	90,64
56	Obejma rury spustowej	szt	4,74	15,30	72,52
57	Odwodnienie liniowe - garaż	szt	5,25	551,35	2 894,59
58	Papa asfaltowa zgrzewalna z dodatkiem SBS podkładowa na włókninie poliestrowej	m2	69,554	28,83	2 005,25
59	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	21,279	1,51	32,14

Zestawienie materiałów

HOMEKONCEPT - Garaż G-02

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
60	Parapet z bl.stal.ocyn.powl. (mal.lak)35cm	m	1,2	39,66	47,59
61	Parapety z marmuru Crema Marfil gr. 3cm	m2	0,309	398,82	123,24
62	Pianka uszczelniająca z tw. sztucznych - poliuretanowa	dm3	1,427	43,06	61,44
63	Piasek uziar.0-2mm	m3	17,72	52,19	924,78
64	Płyta gipsowo-kartonowa, tynkowa ogniochronna grubości 12,5 mm (GKF)	m2	66,309	12,68	840,79
65	Płyta styropianowa grafitowa do budynków energooszczędnych i pasywnych EPS fasada (lambda 031-033)	m3	26,453	321,83	8 513,41
66	Płyta styropianowa wg PN-EN 13163+A1:2015-03 EPS 200-035 (dach/podłoga/parking)	m3	2,872	398,22	1 143,38
67	Płyta z mineralnej wełny szklanej do izolacji dachu skośnego, konstrukcji szkieletowych, stropów, sufitów podwieszanych, ścianek działowych o grub. 160 mm	m2	66,309	32,08	2 127,18
68	Płyta z polistyrenu ekstrudow.odm. XPS30	m3	5,498	551,86	3 033,78
69	Płyty poliwęglanu wraz z podkonstrukcją systemową	m2	36,026	142,36	5 128,62
70	Pręty stali zbrojeniowej fi 6-20mm	kg	1 113,84	5,12	5 702,86
71	Pręty stalowe okrągłe ocynk. fi 6 mm	kg	0,252	9,22	2,32
72	Pustak POROTHERM 25P+W-25x37,3x23,8cm	szt	1 104,973	9,18	10 143,65
73	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	9,072	7,00	63,51
74	Rury spustowe 105	m	9,575	30,76	294,52
75	Rynna dachowa Classic 120	m	48,909	34,74	1 699,10
76	Siatka "Rabitz"10x10mm, fi 1,0 mm	m2	55,784	6,95	387,70
77	Siatka z włókna szklanego	m2	172,861	3,94	681,07
78	Stal profilowa	kg	151,98	4,78	726,46
79	Taśma spoinowa z włókna szklanego	m	63,151	0,23	14,52
80	Taśma uszczelniająco-wentylacyjna Figaroll	m	31,162	25,13	783,10
81	Taśma wentylacyjna okapu	m	39,27	6,47	254,08
82	Tłuczeń kamienny, 31,5 - 63 mm	t	18,832	100,75	1 897,39
83	Uszczelka wentylacyjna kalenicy Braas	m	2,888	20,17	58,24
84	Utwardzacz do wyrob.poliuretanow.do drewn.	dm3	0,81	32,35	26,20
85	Woda	m3	1,421	6,35	9,02
86	Woda z rurociągów	m3	0,04	6,35	0,26
87	Wspornik łat kalenicowych/grzbietowych	szt	49,628	6,68	331,51
88	Wyprawa tynkarska ATLAS CERMIT N 200	kg	467,087	5,25	2 452,20
89	Zapr.klej.sucha do płyt styr. Ceresit CT85	kg	302,676	1,07	323,87
90	Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-20	kg	1 054,926	1,55	1 635,13
91	Zaprawa	m3	0,015	213,31	3,23
92	Zaprawa cementowa	m3	0,127	332,88	42,23
93	Zaprawa cementowa M-7	m3	1,523	299,38	456,08
94	Zaprawa cementowa M-12	m3	4,707	332,88	1 566,84
95	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	2,436	248,30	604,74
96	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	0,248	309,87	76,94
97	Zaprawa wapienna	m3	0,319	213,31	68,09
98	Złączka rynny Classic 120	szt	16,783	18,88	316,85
		Razem			118 471,63
		Materiały pomocnicze			2 415,80
		Ogółem			120 887,43